[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать шестая сессия)
от   11 октября 2019  г.
                 г.Чулым

          №  36/ 289
О подготовке объектов ЖКХ к отопительному сезону 2019-2020 гг.
              Заслушав и обсудив информацию «О подготовке объектов ЖКХ к отопительному сезону 2019-2020 годов»,       Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Информацию  «О  подготовке объектов ЖКХ к отопительному сезону 2019-2020 годов» принять к сведению .
2. Рекомендовать руководителям предприятий ЖКХ, расположенных на территории Чулымского района:

- обеспечить безаварийную работу предприятий ЖКХ ;

-установить постоянный контроль за своевременной подачей тепловой энергии  на объекты жилого, социального и бытового назначения и своевременно  устранять  ситуации, задерживающие подачу тепла;
- принять меры для погашения задолженности  населения и организаций за предоставленные  коммунальные услуги.

3. Решение  вступает в силу с момента его подписания.
Председатель  Совета
депутатов                                                                         В.В. Клевцов